RC 29105，版本：2018-12, Bosch Rexroth AG
带电气位置反馈和集成电子元件 (OBE) 的直动
式比例方向阀
特点
▶▶ 二位四通或三位四通型号
▶▶ 用于底板安装
▶▶ 油口安装面符合 ISO 4401-03-02-0-05
▶▶ 控制流动方向和流量

目录
1
订货代码
2
阀芯机能
3
功能、组成部分
4
技术数据
（若应用参数与这些值不符，请务必向我们咨询！）
5
技术数据
（若应用参数与这些值不符，请务必向我们咨询！）
6
电路图/插脚分配
7
电气连接和分配
8
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
9
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
10
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
11
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
12
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
13
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ±5 °C）
14
尺寸 （尺寸单位为 mm）
15
尺寸
16
附件（单独订购）
16
详细信息
17
注意事项
18
注意事项
19
注意事项
20
2/18 4WREE | 比例方向阀
Bosch Rexroth AG，RC 29105，版本：2018-12
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
4 WRE E 6 – 3X / / 24 *
01 4 个主油口 4
02 带电气位置反馈的直动式比例方向阀 WRE
03 带集成电子元件 (OBE) E
04 6 通径 6
05 阀芯机能：可选型号请参阅第 3 页
额定流量（∆p = 5 bar/控制边）
06 4 l/min 04
8 l/min 08
16 l/min 16
32 l/min 32
07 无跃变功能 无代码
遮盖跃变（针对阀芯机能 E、W- 和 W1-，开启点在控制值的 5 % 处） J
08 组件系列 30 … 39（30 … 39：安装和连接尺寸不变） 3X
密封材料（请务必遵循密封件与所用液压油的兼容性，见第 15 页）
09 FKM 密封件 V
NBR 密封件 S
电源电压
10 直流电压 24 V 24